[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022                                                                                             № 23

д. Шапша

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 06.04.2017 № 239 «Об утверждении Положений о порядке проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории сельского поселения Шапша», принимая во внимание заключение о проведении общественных обсуждений от 28.01.2022 года:

1. Предоставить Вторушиной Наталье Николаевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом», расположенного по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Шапша, ул.Боровая д. 1, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка стен зданий, строений и сооружений по передней границе до 3,0 метров.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова